titolo di permuta, al signor Gaetano Domenico: 

 la neo p.f. 5587/2 C.C. Condino di catastali mq. 117, come creata con il tipo di 
frazionamento n. 398/2018 redatto dal geom. Antonini Angelo, approvato dall'Ufficio 
del Catasto di Tione di Trento il 13.07.2018, 
per l’importo di Euro 2.482,00 (duemilaquattrocentottantadue/00); 

 il signor Gaetano Domenico cede e trasferisce, in piena e assoluta proprietà e a 
egual titolo di permuta, al Comune di Borgo Chiese, le seguenti neo formate 
particelle fondiarie, come create con il tipo di frazionamento n. 398/2018 di cui

[...]

sopra, per un totale di mq. 292: 

 neo p.f. 5714 C.C. Condino di catastali mq. 105 

 neo p.f. 2606/3 C.C. Condino di catastali mq. 23 

 neo p.f. 2606/4 C.C. Condino di catastali mq. 16 

 neo p.f. 5715 C.C. Condino di catastali mq. 148, 
per l’importo di Euro 2.482,00 (duemilaquattrocentottantadue/00). 

4. Di dare atto che, trattandosi di permuta a parità di prezzo, essa risulta possibile ai 
sensi dell’art. 4 bis, comma 3, lettera d) della L.P. 27.12.2010, n. 27 e successive 
modificazioni e integrazioni. 

5. Di dare altresì atto che i beni oggetto di cessione in permuta al Comune di Borgo